dola de las mismas pecunias que se pll.g'arán los
otros gastos hechos Ó por hacer por causa de la ve
nida ¡fe! referido Duque de Ca.la.bria..

smgnla que ad oñcium nospitis tabellariorum
pertínent facíendo et exeroendo et post ipsíus
sosens vestri decessum uosin exertieio ofícíi
memorati in solum remaneatque de quo ofi
cio nunc protunch et he contra dicto In casu
vaccatíonis obítí eíusdem vestcí soserí de so
dem vobis provídemus vobisque illud ad vite
vestre decursum Concedimus et fldneialiter
comendamns curo oneribus honcríbus, lucris
salaríia, Emolumentis obuencíontbus Juríbus
et perttnentiis ad ofltium ipsum juste et debi
te pertluentibus et spectantíbua quo etíam in
casu volumus vos statum post vaceacíonem
ipsam itereern et de nouo[uramentum pres
tare in pose nosrro seu haíuh GeneraLis nos
tri aut eíus looumthenentís in Principatu Ca
tbalonus et debere et legaliter vos habendo
in exercicio oñeii memoran, Ita quod post
díctí soseri vestrí obitum vos sitia vt predicí
trrr hospitis tabellaríorum in 130 videlícet loco
in quo díctus soser vester ex.titit Constitutus
in presentí ciuitate Barcinone ipsumque oñ
cíum regatís exerceatis vita vestra durante
fideliter legaliter atque bene pro vt huensque
tecístís et Iacturum vos prevamus volantes,
expresas de eadem certa scíencia decernen
les et declarantes ac statuentes quod post
ipsius eoseri -lestl'Í obítum vos idem Bariho
lomeus de Stany sitís hostes tabellaríorurn
índicta cíuítate, In eo scilicet loco vel gradu
10 quo dicto soser vester colloeatus extitit ita
quod nel1lO alíns in locum ipsius sos61'is ves
tl'i sufici possit quod que in secundo loco sit
vnus tantum alius bosthes tabellariorum ad
tollendum que omnem multipliciLatem hospi
tUID ipsorum in ciuitate Bal'cinone que multi
plices incomoditates servicio magestatís nos
t1'e et ('eipu bUce nostee aferre posset ..olu
mus et estatuimosquod in ipsaeadero Giuitate
de cebero duo tantum bospHes tabellariorum
et non pIures esse possint sicuti in ciuitate
Valencire paritel' statuimos quoeOln pl'imus
sit dictus Joannes Alisen vna cumquo vos
dictus Bartholomeus Dest.any eo viuel'itecon~

CUl'l"atis et post illius obitum vt prefel'tm' vos
ídem succedatis Dullas que alíus eios in loco
eios secuLo obítu njsi vos sufici et ol'dinari
possit et. si forte pluries quam duo hospHes,
tabellariol'um in eadem ciuitate BarcinoDe
ol'dinerentm' volumus ebam el st-atuimos de
memorata certa scienúia quod ipso concesio~

neshospitum tabelLal'iol'um si numel'um duo
rmn Ooccedent senseantUl' esse nulle iova
lidreet surl'eplissire inpetl'ute eL quod pl'ater
quam duo hospites tabellal'iorum in eodem
ipsa ciuitnte quorum priml1s sit ips.e sosar
vester et vos vna Cum eo vel ipso extincto
exel'cel'e non possint neque a nostl'is officia
libus admitantm' sed vltl'a duol'llln 11 llInel' um